

# JOHN GLOTTRUP ApS

Adolfsvej 20  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/05/2018**

---

**John Glottrup**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JOHN GLOTTRUP ApS

Adolfsvej 20

2820 Gentofte

Telefonnummer: 39762776

CVR-nr: 27319890

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

MA Revision, Statsautoriserede revisorer

Ragnagade 7, st tv

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 25195671

P-enhed: 1016485590

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering, handel og service, aktiviteter i tilknytning hertil herunder investering i kapitalandele i andre selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 29.268

Egenkapitalen udgør kr. 499.256

Årets resultat er som forventet, men mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-24.340</b>	<b>-16.174</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-24.340</b>	<b>-16.174</b>
Andre finansielle indtægter .....		62.381	80.961
Øvrige finansielle omkostninger .....		-229	-35
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>37.812</b>	<b>64.752</b>
Skat af årets resultat .....	1	-8.544	-14.249
<b>Årets resultat</b> .....		<b>29.268</b>	<b>50.503</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		70.000	50.000
Øvrige reserver .....		-40.732	503
<b>I alt</b> .....		<b>29.268</b>	<b>50.503</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1	1
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>1</b>	<b>1</b>
Tilgodehavende skat .....		4.314	0
Andre tilgodehavender .....		420	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		65.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>69.734</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		409.722	447.891
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>409.722</b>	<b>447.891</b>
Likvide beholdninger .....		34.951	86.536
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>514.407</b>	<b>534.427</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>514.408</b>	<b>534.428</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		304.256	344.988
Forslag til udbytte .....		70.000	50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>499.256</b>	<b>519.988</b>
Skyldig selskabsskat .....		3.141	2.591
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		12.011	11.849
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.152</b>	<b>14.440</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.152</b>	<b>14.440</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>514.408</b>	<b>534.428</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	344.988	50.000	519.988
Betalt udbytte .....	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat .....	0	-40.732	70.000	29.268
Egenkapital, ultimo .....	125.000	304.256	70.000	499.256

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-8.325	-13.853
Ændring af udskudt skat	0	-396
Regulering vedrørende tidligere år	-219	0
	<b>-8.544</b>	<b>-14.249</b>